

## Produse de curatenie

I.D.: 70272406

Data  
publicarii 14.06.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul  
estimativ: 916,20 RON - 916,20 RON

Descriere: SERVETELE VERZI SET 20 2.99 59.8; ZEWA HARTIE IGIENICA 8BUC SET 1 12.99 12; HARTIE IGIENICA JUMBO ROLA 3\* 6.55 19.65; NUFAR DETARTRANT 800ML BUC 3 \*7.47 22.41; CLOR 1L BUC 5\* 2.73 13.65; AROXOL SPRAY L 400ML BUC 2 8.99 17.98; MANUSI NITRIL NEPUDRATE \*100BUC MARIMEA M CUTII 2\* 31.5 63; AIRWICK REZERVA APARAT BUC 3 \*11.57 34.71; APARAT AIR WICK BUC 1 22.85 22.85; SACI MENAJ 120L \* 10BUC ROLA 25 5.25\* 131.25; SACI MENAJ 120L \* 10BUC ROLA 50\* 5.25 262.5; MANUSI NITRIL NEPUDRATE \*100BUC MARIMEA M CUTIA 3\* 31.5 94.5; SERVETELE VERZI \*170FOI SET 20\* 2.99 59.8 HARTIE IGIENICA I 3STR PARFUM \*10ROLE PARIS SET 1\* 9.15 9.15; BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON BUC 6\* 4.65 27.9; SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L CU GLICERINA BIDON 1\* 27.55 27.55; ZEWA HARTIE IGIENICA 3 STR ALBA \* 8BUC SET 1\* 12.99; KILLTOX SPRAY INSECTE BUC 2\* 11.76 23.52.